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順位 合計得点 順位 団体名 選手氏名 得点
1 260.25 1 帝京 北村 郁弥 87.30

2 256.10 2 松蔭高等学校 橘 汐芽 87.00

3 247.35 3 市立船橋 杉本 海誉斗 86.65

4 244.45 4 埼玉栄 青木 翔汰 85.80

5 240.75 5 市立船橋 安田 健人 85.60

6 238.45 6 市立船橋 山田 元大 85.40

7 231.65 7 埼玉栄 志田 拓巳 85.15

8 227.40 8 市立船橋 村山 覚人 85.05

9 227.00 9 日体大荏原高校 迫 龍登 83.25

順位 団体名 選手氏名 得点 順位 団体名 選手氏名 得点

1 校 山﨑 広輝 14.85 1 市立船橋 鈴木 茂斗 15.35

2 松蔭高等学校 橘 汐芽 14.80 2 市立船橋 安田 健人 14.85

3 市立船橋 村山 覚人 14.65 3 日体大荏原高校 迫 龍登 14.70

4 埼玉栄 青木 翔汰 14.60 4 帝京 北村 郁弥 14.60

5 松蔭高等学校 武井 優介 14.50 5 市立船橋 山田 元大 14.45

6 埼玉栄 髙須 功太郎 14.45 6 松蔭高等学校 橘 汐芽 14.40

6 埼玉栄 豊澤 鉄平 14.45 6 市立船橋 村山 覚人 14.40

8 市立船橋 安田 健人 14.40 8 日体大荏原高校 千葉 天斗 14.20

8 市立船橋 福本 岳琉 14.40 9 市立習志野 村上 榛希 14.15

順位 団体名 選手氏名 得点 順位 団体名 選手氏名 得点

1 埼玉栄 志田 拓巳 15.05 1 埼玉栄 青木 翔汰 14.90

2 市立船橋 山田 元大 14.80 2 市立船橋 杉本 海誉斗 14.85

3 日体大荏原高校 天野 敢太 14.70 3 市立船橋 鈴木 茂斗 14.80

4 松蔭高等学校 橘 汐芽 14.60 4 松蔭高等学校 橘 汐芽 14.75

5 市立船橋 福本 岳琉 14.55 5 埼玉栄 志田 拓巳 14.70

6 帝京 北村 郁弥 14.35 6 日体大荏原高校 千葉 天斗 14.40

7 市立船橋 杉本 海誉斗 14.25 7 帝京 北村 郁弥 14.35

8 市立船橋 安田 健人 14.15 7 校 山﨑 広輝 14.35

8 高崎工業 板倉 隼 14.15 9 市立習志野 村上 榛希 14.30

順位 団体名 選手氏名 得点 順位 団体名 選手氏名 得点

1 市立船橋 杉本 海誉斗 15.80 1 日体大荏原高校 迫 龍登 14.55

2 帝京 北村 郁弥 15.35 2 市立船橋 山田 元大 14.45

3 ふじみ野 池ノ谷 祐希 14.75 2 埼玉栄 髙須 功太郎 14.45

4 松蔭高等学校 橘 汐芽 14.60 4 埼玉栄 青木 翔汰 14.40

5 埼玉栄 金子 和輝 14.45 5 帝京 北村 郁弥 14.30

6 埼玉栄 青木 翔汰 14.40 6 高崎工業 板倉 隼 14.10

7 帝京 原田 脩 14.30 7 市立船橋 杉本 海誉斗 14.05

7 市立船橋 安田 健人 14.30 8 市立船橋 安田 健人 14.00

9 市立船橋 山田 元大 14.25 8 市立船橋 村山 覚人 14.00

市立習志野

種目別　つり輪 種目別　跳馬

種目別　平行棒 種目別　鉄棒

慶應義塾高等学校

高崎工業

駒澤大学高等学校

勝田工業

種目別　ゆか 種目別　あん馬

団体名
市立船橋

埼玉栄

日体大荏原高校

松蔭高等学校

団体総合 個人総合
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決定点順位決定点順位決定点順位決定点順位決定点順位決定点順位
31 安田 健人 3 市立船橋 14.40 8 14.85 2 14.15 8 13.90 25 14.30 7 14.00 8 85.60 5

32 鈴木 茂斗 2 市立船橋 14.05 15 15.35 1 0.00 95 14.80 3 14.20 10 0.00 93 58.40 83

33 杉本 海誉斗 2 市立船橋 14.30 12 13.40 15 14.25 7 14.85 2 15.80 1 14.05 7 86.65 3

34 村山 覚人 1 市立船橋 14.65 3 14.40 6 13.80 14 14.10 22 14.10 11 14.00 8 85.05 8

チーム得点 260.25 43.35 3 44.60 1 42.20 2 43.75 2 44.30 1 42.05 2

1 志田 拓巳 3 埼玉栄 14.35 11 13.70 13 15.05 1 14.70 5 13.95 13 13.40 21 85.15 7

2 青木 翔汰 3 埼玉栄 14.60 4 13.90 12 13.60 15 14.90 1 14.40 6 14.40 4 85.80 4

3 髙須 功太郎 3 埼玉栄 14.45 6 12.20 36 13.20 21 14.25 15 14.05 12 14.45 2 82.60 13

4 金子 和輝 2 埼玉栄 13.15 40 13.45 14 13.90 12 14.25 10 14.45 5 13.50 19 82.70 12

チーム得点 256.1 43.40 2 41.05 4 42.55 1 43.85 1 42.90 2 42.35 1

11 天野 敢太 2 日体大荏原高校 14.20 13 12.35 32 14.70 3 14.25 10 13.00 26 13.60 16 82.10 14

12 迫 龍登 2 日体大荏原高校 13.85 18 14.70 3 13.15 25 13.30 42 13.70 14 14.55 1 83.25 9

13 千葉 天斗 2 日体大荏原高校 13.55 25 14.20 8 13.10 26 14.40 6 13.20 24 13.55 17 82.00 16

14 横川 竜士 2 日体大荏原高校 13.45 28 11.40 48 11.35 63 13.20 48 12.70 35 12.20 49 74.30 42

チーム得点 247.35 41.60 5 41.25 2 40.95 3 41.95 4 39.90 3 41.70 3

16 見城 翼 3 松蔭高等学校 13.05 45 12.70 24 12.65 36 13.10 54 11.25 73 0.00 93 62.75 80

17 岩﨑 匠 2 松蔭高等学校 14.10 14 11.45 46 11.65 60 13.55 32 12.45 43 12.50 42 75.70 39

18 橘 汐芽 1 松蔭高等学校 14.80 2 14.40 6 14.60 4 14.75 4 14.60 4 13.85 11 87.00 2

19 武井 優介 1 松蔭高等学校 14.50 5 12.25 35 12.65 37 14.20 17 12.55 41 13.35 24 79.50 22

チーム得点 244.45 43.40 1 39.35 5 39.90 4 42.50 3 39.60 4 39.70 6

36 公野 朝陽 3 市立習志野 13.45 30 11.65 43 10.75 75 ki ki ki

37 橋本 健吾 3 市立習志野 13.35 33 13.90 11 13.20 23 13.55 34 11.85 57 13.85 10 79.70 21

38 八木沼 太雅 3 市立習志野 12.55 62 13.10 18 13.85 13 13.20 50 13.50 16 13.65 15 79.85 20

39 村上 榛希 2 市立習志野 13.00 49 14.15 9 12.10 49 14.30 9 13.35 21 13.40 21 80.30 18

チーム得点 240.75 39.80 7 41.15 3 39.15 6 41.05 6 38.70 6 40.90 4

21 小嶋 大輝 3 慶應義塾高等学校 13.65 21 11.15 53 12.70 35 13.85 28 13.70 15 13.70 12 78.75 29

22 山﨑 広輝 3 慶應義塾高等学校 14.85 1 12.95 22 14.00 11 14.35 7 13.10 25 13.70 12 82.95 11

23 藤田 優人 3 慶應義塾高等学校 12.40 68 12.20 36 12.65 37 13.20 47 12.70 35 12.65 37 75.80 37

24 金子 航大 2 慶應義塾高等学校 13.35 34 11.10 56 12.35 44 12.55 70 11.95 53 12.35 46 73.65 49

チーム得点 238.45 41.85 4 36.30 7 39.35 5 41.40 5 39.50 5 40.05 5

71 板倉 隼 3 高崎工業 13.80 19 12.75 23 14.15 8 13.50 35 13.30 22 14.10 6 81.60 17

72 中澤 岳大 3 高崎工業 ki ki ki ki ki ki

73 作本 淳哉 2 高崎工業 13.45 27 11.50 45 12.35 44 14.05 23 12.05 51 12.55 40 75.95 36

74 矢嶋 翔太 1 高崎工業 12.50 65 11.30 50 12.20 47 12.90 63 12.55 40 12.65 38 74.10 46

チーム得点 231.65 39.75 8 35.55 9 38.70 7 40.45 9 37.90 9 39.30 7

91 石原 琢磨 3 駒澤大学高等学校 13.30 35 11.10 56 12.25 46 13.80 30 13.00 27 13.20 27 76.65 34

92 本間 康資 3 駒澤大学高等学校 13.30 37 10.00 79 11.05 70 13.65 31 12.85 30 11.70 62 72.55 56

93 嶋田 匠良 2 駒澤大学高等学校 12.40 67 10.55 69 12.60 39 13.10 54 12.80 32 12.85 34 74.30 43

94 村上 遼青 2 駒澤大学高等学校 13.05 46 11.15 53 12.70 33 13.15 51 11.30 69 12.10 53 73.45 51

チーム得点 227.4 39.65 9 32.80 15 37.55 9 40.60 8 38.65 7 38.15 10

56 茅根 大侑 3 勝田工業 12.85 51 11.45 47 12.80 32 14.25 10 12.20 48 13.15 29 76.70 33

57 三瓶 広樹 2 勝田工業 13.30 37 11.95 39 12.50 42 14.10 20 13.40 18 13.25 26 78.50 30

58 中浦 道彦 2 勝田工業 12.05 75 11.70 42 11.65 60 12.50 71 11.90 56 12.00 54 71.80 58

59 伊藤 優斗 1 勝田工業 11.05 87 10.95 61 9.90 82 11.40 85 9.20 89 4.60 88 57.10 86

チーム得点 227 38.20 14 35.10 12 36.95 11 40.85 7 37.50 13 38.40 9

51 安本 啓一郎 3 常磐大学高等学校 12.50 64 10.40 73 11.95 54 13.00 61 12.25 47 12.55 40 72.65 54

52 廣木 健聖 3 常磐大学高等学校 0.00 96 12.35 32 0.00 95 0.00 96 11.30 69 0.00 93 23.65 96

53 丸山 佳樹 3 常磐大学高等学校 11.95 76 10.10 77 11.75 57 12.80 66 12.85 31 13.40 21 72.85 52

54 茂垣 海聖 3 常磐大学高等学校 14.00 17 12.30 34 13.50 16 13.20 48 13.40 19 12.50 44 78.90 27

チーム得点 226.65 38.45 13 35.05 14 37.20 10 39.00 15 38.50 8 38.45 8

61 石原司貴 3 作新学院 13.00 48 12.50 28 13.20 22 13.55 32 13.00 27 12.90 33 78.15 31

62 天野喜揮 3 作新学院 12.85 54 11.20 52 12.40 43 13.00 60 12.95 29 11.80 59 74.20 45

63 家村魁人 2 作新学院 12.85 51 10.90 63 9.80 85 13.10 53 11.50 64 12.45 45 70.60 63

64 佐藤涼介 2 作新学院 13.30 35 12.00 38 11.15 69 12.25 79 11.90 55 12.20 49 72.80 53

チーム得点 226.65 39.15 11 35.70 8 36.75 12 39.65 11 37.85 10 37.55 11

46 高橋 健太 3 県立大宮東 13.45 30 12.95 21 11.70 58 12.80 67 12.65 38 12.20 51 75.75 38

47 薄田 樹 3 県立大宮東 12.85 51 10.80 67 11.05 70 12.10 82 12.20 48 10.55 72 69.55 66

48 伊藤 凜太朗 2 県立大宮東 14.05 16 12.60 27 12.70 33 14.25 10 12.70 35 13.20 28 79.50 22

49 深井 輝壱 2 県立大宮東 12.70 56 10.00 80 11.35 65 12.50 71 12.40 44 11.30 65 70.25 65

チーム得点 226.45 40.35 6 36.35 6 35.75 13 39.55 12 37.75 11 36.70 14

41 池ノ谷 祐希 3 ふじみ野 13.45 28 12.45 29 14.00 10 13.85 28 14.75 3 13.50 20 82.00 15

42 岡野 吏矩 3 ふじみ野 11.70 80 10.55 69 10.30 79 12.30 74 11.25 73 9.80 82 65.90 74

43 渡部 章人 2 ふじみ野 11.70 80 12.40 30 11.85 56 11.25 86 11.65 61 11.95 57 70.80 62

44 小堺 立也 1 ふじみ野 12.20 71 10.65 68 12.05 50 13.25 44 11.35 67 11.75 61 71.25 61

チーム得点 225.1 37.35 15 35.50 10 37.90 8 39.40 14 37.75 11 37.20 12

76 金丸 知樹 3 県立吉井高校 12.40 68 11.55 44 11.25 68 13.25 46 12.40 44 12.65 38 73.50 50

77 林 優平 2 県立吉井高校 13.60 23 13.05 19 12.85 30 14.25 15 12.75 33 13.00 31 79.50 22

78 中曽根宇岳 1 県立吉井高校 13.15 40 10.50 71 11.55 62 12.30 74 11.65 60 11.15 68 70.30 64

チーム得点 223.3 39.15 12 35.10 13 35.65 15 39.80 10 36.80 14 36.80 13

26 天野 仁平 3 藤沢翔陵高校 11.85 79 11.90 40 10.90 72 13.10 54 10.75 81 4.25 89 62.75 80

27 砂越 洋希 3 藤沢翔陵高校 13.20 39 11.10 55 11.70 59 13.10 54 10.85 80 11.80 59 71.75 59

28 岡田 空知 2 藤沢翔陵高校 13.05 46 10.90 64 9.85 83 13.30 41 0.00 96 12.10 52 59.20 82

29 小山田 卓馬 2 藤沢翔陵高校 13.10 43 12.40 30 13.10 26 13.00 59 11.95 53 10.50 74 74.05 47

チーム得点 217.9 39.35 10 35.40 11 35.70 14 39.50 13 33.55 15 34.40 15

合計点 順位

 平成28年度関東高等学校体操競技･新体操大会兼第65回関東高等学校体操競技･新体操選手権大会　 ｢ﾍﾞｽﾄ3｣の隣の赤い数字は｢ﾁｰﾑ減点｣です

順位 Ｎｏ 選手氏名 学年 団体名
鉄棒平⾏棒跳馬つり輪あん馬ゆか
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231 東山 歩幹 3 県立千葉工業高校 12.45 66 10.90 62 9.10 90 12.30 74 10.15 86 11.90 58 66.80 71

232 始関 雄大 3 県立千葉工業高校 10.90 88 6.60 90 9.75 87 10.80 89 10.30 85 4.90 87 53.25 87

233 林  正彦 2 県立千葉工業高校 12.55 60 9.60 84 10.20 80 13.05 58 7.95 90 10.35 79 63.70 78

234 中村 昴慶 1 県立千葉工業高校 11.10 86 5.35 91 9.80 85 9.80 94 9.45 87 6.15 86 51.65 88

チーム得点 187.4 36.10 16 27.10 16 29.75 16 36.15 16 29.90 16 28.40 16

81 菅沼 一志 3 山梨県立日川 13.10 44 9.70 83 13.10 28 13.85 27 12.30 46 12.25 47 74.30 43

82 笹本 亮太 3 山梨県立日川 9.45 93 4.00 93 10.60 77 10.15 92 5.50 93 6.30 85 46.00 90

83 三枝 大祐 1 山梨県立日川 0.00 96 8.80 89 5.65 93 0.00 96 11.25 72 6.75 84 32.45 94

84
チーム得点 152.75 22.55 18 22.50 17 29.35 17 24.00 18 29.05 17 25.30 17

86 大和田 隼風 3 日本大学明誠高校 10.45 90 10.40 73 11.30 66 12.30 74 11.10 77 10.50 74 66.05 73

87 人見優也 3 日本大学明誠高校 11.70 80 4.70 92 9.10 89 11.00 87 3.70 94 10.55 72 50.75 89

88 宮原颯太 2 日本大学明誠高校 3.95 95 0.00 97 0.00 95 9.10 95 0.00 96 0.00 93 13.05 97

チーム得点 129.85 26.10 17 15.10 18 20.40 18 32.40 17 14.80 18 21.05 18

121 安中 佑 3 湘南工科大附属 13.15 42 13.00 20 13.35 20 14.25 10 13.40 19 12.00 55 79.15 26

122 新部 智之 3 県立岸根高校 13.45 32 11.40 49 12.10 48 13.40 37 13.25 23 13.70 12 77.30 32

141 豊澤 鉄平 2 埼玉栄 14.45 6 13.35 16 13.15 24 12.75 68 12.65 38 12.85 35 79.20 25

142 中川 佳祐 3 埼玉栄 13.80 19 12.70 24 12.85 30 14.20 19 13.40 17 13.30 25 80.25 19

153 小澤 直也 2 茗溪学園 12.15 74 10.20 75 0.00 95 12.25 80 11.70 59 11.10 69 57.40 85

154 北村 太地 2 茗溪学園 10.75 89 10.85 65 10.50 78 12.85 65 9.40 88 11.30 65 65.65 76

123 西山 颯 3 東海大相模 12.70 57 9.45 87 12.00 52 13.50 36 12.10 50 12.20 48 71.95 57

124 松田 寛佳 3 県立荏田高等学校 12.65 58 12.70 24 13.50 17 13.35 40 12.50 42 11.50 63 76.20 35

183 佐藤 勇斗 3 山梨県立上野原 9.60 92 2.90 94 8.40 91 10.05 93 6.60 92 1.30 90 38.85 92

184 小林 傑 2 山梨県立上野原 10.40 91 1.75 96 3.10 94 10.95 88 1.95 95 1.10 91 29.25 95

143 荒井 嵩登 2 伊奈学園総合高校 12.85 54 11.00 59 12.60 39 14.10 20 12.00 52 13.00 32 75.55 40

144 役田 真人 3 早大本庄 0.00 96 11.05 58 10.70 76 12.90 64 11.75 58 11.25 67 57.65 84

163 小池哲哉 2 作新学院 12.15 73 8.90 88 10.90 72 12.75 68 10.75 82 10.40 77 65.85 75

164 奥田紘稀 2 作新学院 12.55 59 9.80 82 11.35 63 12.30 74 11.30 71 11.40 64 68.70 68

133 進藤  渉 3 船橋二和 11.35 84 9.80 81 9.95 81 13.15 51 11.40 66 9.45 83 65.10 77

134 奥山 皓貴 2 船橋二和 11.40 83 9.45 86 9.50 88 11.45 84 11.25 75 10.40 76 63.45 79

113 山田 智也 2 日体大荏原高校 12.55 60 10.05 78 13.40 19 13.95 24 12.75 34 9.90 81 72.60 55

114 清水 翔輝 3 日工大駒場高校 13.65 22 10.85 65 13.00 29 13.35 39 11.60 62 13.00 30 75.45 41

131 山田 元大 3 市立船橋 13.55 24 14.45 5 14.80 2 13.90 26 14.25 9 14.45 2 85.40 6

132 福本 岳琉 2 市立船橋 14.40 8 13.15 17 14.55 5 13.25 45 11.45 65 12.00 55 78.80 28

181 村松知哉 2 山梨学院 11.90 78 0.00 97 12.05 50 10.55 91 11.20 76 0.00 93 45.70 91

182 細田 隼 3 山梨県立上野原 5.65 94 2.10 95 8.00 92 10.80 90 7.15 91 0.70 92 34.40 93

151 木島 大希 2 常磐大学高等学校 11.95 77 10.50 71 12.00 53 13.30 42 11.10 77 12.50 43 71.35 60

152 井上 輝 2 茗溪学園 12.25 70 11.00 59 11.30 66 12.15 81 10.30 84 10.40 77 67.40 69

111 北村 郁弥 3 帝京 14.35 10 14.60 4 14.35 6 14.35 7 15.35 2 14.30 5 87.30 1

112 原田 脩 3 帝京 13.50 26 14.00 10 13.45 18 14.20 17 14.30 7 13.55 18 83.00 10

161 増子颯稀 2 作新学院 12.20 72 10.20 75 11.85 55 12.35 73 11.50 63 10.60 70 68.70 67

162 青木柊哉 3 白鷗大足利 11.35 85 11.30 50 10.80 74 12.00 83 11.35 68 10.20 80 67.00 70

171 佐藤 怜 1 高崎工業 12.90 50 11.85 41 12.60 41 13.40 37 10.35 83 12.75 36 73.85 48

172 中島 龍哉 1 高崎工業 12.50 63 9.60 85 9.85 84 12.95 62 11.10 77 10.60 70 66.60 72
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速報８

順位 合計得点 順位 団体名 選手氏名 得点

1 162.05 1 常磐大学高等学校 安 優音 55.15

2 156.80 2 戸田翔陽高校 矢田部 清花 54.85

3 156.00 3 ふじみ野 三田 涼乃 54.15

4 155.90 4 ふじみ野 佐藤 涼香 54.00

5 151.20 5 戸田翔陽高校 近藤 真優 53.90

6 149.20 6 白鵬女子高等学校 佐藤 愛美 53.20

7 147.70 7 東京学館高校 日沖 愛子 53.00

8 144.20 8 戸田翔陽高校 岡田 麻衣 52.85

9 139.75 9 東京学館高校 吉村 萌恵美 52.80

順位 団体名 選手氏名 得点
順位 団体名 選手氏名 得点

1 戸田翔陽高校 矢田部 清花 14.30 1 ふじみ野 三田 涼乃 13.55

2 戸田翔陽高校 近藤 真優 14.20 2 常磐大学高等学校 安 優音 13.40

3 高崎女子 外所 亜美 14.15 3 日本大学高等学校 遠山 亜理沙 13.10

3 ふじみ野 佐藤 涼香 14.15 4 白鵬女子高等学校 佐藤 愛美 13.05

5 東京学館高校 吉村 萌恵美 14.05 5 ふじみ野 佐藤 涼香 13.00

6 白鵬女子高等学校 小川 明日香 14.00 5 東京学館高校 日沖 愛子 13.00

7 帝京 豊田 望 13.90 7 帝京 豊田 望 12.95

8 東京学館高校 日沖 愛子 13.85 8 戸田翔陽高校 矢田部 清花 12.80

9 都立工芸 古賀 愛美 13.80 9 戸田翔陽高校 近藤 真優 12.70

順位 団体名 選手氏名 得点
順位 団体名 選手氏名 得点

1 東京学館高校 吉村 萌恵美 14.50 1 常磐大学高等学校 安 優音 14.00

2 戸田翔陽高校 矢田部 清花 14.30 2 戸田翔陽高校 近藤 真優 13.75

3 戸田翔陽高校 岡田 麻衣 14.20 2 東京学館高校 吉村 萌恵美 13.75

4 常磐大学高等学校 安 優音 14.15 4 戸田翔陽高校 岡田 麻衣 13.60

5 白鵬女子高等学校 佐藤 愛美 13.90 5 日本大学高等学校 遠山 亜理沙 13.55

6 ふじみ野 佐藤 涼香 13.75 6 昭和学院 岩崎 瑠奈 13.50

7 東京学館高校 日沖 愛子 13.45 7 戸田翔陽高校 矢田部 清花 13.45

8 日本大学高等学校 井関 実紀 13.35 7 ふじみ野 三田 涼乃 13.45

8 ふじみ野 三田 涼乃 13.35 7 聖望学園 大附 遥 13.45

常磐大学高等学校

関東高体連体育大会 平成28年6⽉5⽇

入賞者一覧 場所︓エスフォルタアリーナ⼋王⼦

団体総合 個人総合

 平成28年度関東高等学校体操競技･新体操大会兼第65回関東高等学校体操競技･新体操選手権大会

団体名

戸田翔陽高校

東京学館高校

白鵬女子高等学校

日本大学高等学校

種目別　平均台 種目別　ゆか

聖望学園

昭和学院

埼玉栄

大智学園

種目別　跳馬 種目別　段違い平行棒



決定点順位決定点順位決定点順位決定点順位
１ 近藤 真優 2 戸田翔陽高校 14.20 2 12.70 9 13.25 10 13.75 2 53.90 5

２ 岡田 麻衣 1 戸田翔陽高校 13.20 27 11.85 25 14.20 3 13.60 4 52.85 8

３ 矢田部 清花 2 戸田翔陽高校 14.30 1 12.80 8 14.30 2 13.45 7 54.85 2

４ 岡野 奈津美 2 戸田翔陽高校 12.35 75 12.30 13 11.95 32 11.90 45 48.50 37

チーム得点 162.05 41.70 1 37.80 1 41.75 1 40.80 1

31 道林 千咲希 3 東京学館高校 13.00 37 11.70 29 12.10 26 12.00 44 48.80 30

32 野々村 璃 2 東京学館高校 13.20 30 10.85 44 12.95 15 12.80 20 49.80 19

33 日沖 愛子 2 東京学館高校 13.85 8 13.00 5 13.45 7 12.70 21 53.00 7

34 吉村 萌恵美 1 東京学館高校 14.05 5 10.50 47 14.50 1 13.75 2 52.80 9

チーム得点 156.8 41.10 2 35.55 4 40.90 2 39.25 3

21 上野 七海 3 白鵬女子高等学校 12.85 48 11.95 21 12.10 26 13.15 11 50.05 18

22 大貝 愛美 3 白鵬女子高等学校 13.00 40 12.10 17 12.55 21 12.50 32 50.15 17

23 佐藤 愛美 2 白鵬女子高等学校 12.85 51 13.05 4 13.90 5 13.40 10 53.20 6

24 小川 明日香 1 白鵬女子高等学校 14.00 6 12.20 14 12.65 20 13.15 12 52.00 11

チーム得点 156 39.85 6 37.35 3 39.10 4 39.70 2

26 井関 実紀 3 日本大学高等学校 13.70 12 12.50 11 13.35 8 12.60 29 52.15 10

27 鮫島 優季 3 日本大学高等学校 13.40 20 11.25 38 13.00 13 11.55 62 49.20 24

28 金子 江舞 2 日本大学高等学校 13.55 14 11.95 23 12.75 18 12.45 33 50.70 14

29 遠山 亜理沙 1 日本大学高等学校 13.25 24 13.10 3 11.50 41 13.55 5 51.40 12

チーム得点 155.9 40.65 3 37.55 2 39.10 3 38.60 6

51 永里 杏澄 3 常磐大学高等学校 13.40 19 12.05 20 11.85 34 11.75 55 49.05 27

52 木藤 美莉 2 常磐大学高等学校 13.10 33 9.55 67 11.60 39 12.05 42 46.30 50

53 安 優音 2 常磐大学高等学校 13.60 13 13.40 2 14.15 4 14.00 1 55.15 1

54 大内 光 1 常磐大学高等学校 13.35 21 9.95 59 10.55 64 11.80 52 45.65 54

チーム得点 151.2 40.35 4 35.40 5 37.60 6 37.85 8

41 大附 遥 3 聖望学園 12.95 41 11.35 37 12.95 14 13.45 7 50.70 14

42 加藤 紀香 2 聖望学園 0.00 95 10.30 49 9.15 84 12.60 26 32.05 95

43 木下 可愛 1 聖望学園 12.40 72 11.00 40 12.00 29 12.65 25 48.05 39

44 柳戸 里奈 1 聖望学園 12.90 45 11.55 34 12.95 15 13.05 16 50.45 16

チーム得点 149.2 38.25 11 33.90 7 37.90 5 39.15 4

36 土合  和 3 昭和学院 13.00 37 11.10 39 11.70 37 12.85 19 48.65 33

37 杉村 美空 3 昭和学院 13.00 39 11.35 36 12.10 25 12.60 26 49.05 26

38 飯島 菜摘 3 昭和学院 13.75 11 5.75 98 11.10 54 12.40 34 43.00 72

39 岩崎 瑠奈 2 昭和学院 13.30 22 9.60 65 12.85 17 13.50 6 49.25 23

チーム得点 147.7 40.05 5 32.05 9 36.65 7 38.95 5

46 安田 萌香 3 埼玉栄 12.50 66 9.90 61 11.20 53 11.70 57 45.30 56

47 小室 響 2 埼玉栄 12.90 45 10.15 54 11.25 51 12.10 40 46.40 49

48 加藤 華 1 埼玉栄 13.40 17 11.70 29 11.70 37 12.95 18 49.75 21

49 西崎 悠美菜 1 埼玉栄 12.95 41 10.00 57 12.00 31 13.10 14 48.05 39

チーム得点 144.2 39.25 7 31.85 10 34.95 8 38.15 7

11 中野 光海 2 大智学園 13.25 25 12.35 12 13.10 12 12.55 30 51.25 13

12 大野 結菜 1 大智学園 12.15 79 12.10 15 9.85 73 8.95 94 43.05 71

13 松井 桃香 1 大智学園 12.60 62 10.15 54 11.25 50 11.45 65 45.45 55

チーム得点 139.75 38.00 12 34.60 6 34.20 9 32.95 16

16 中野 梓穂 3 都立駒場 12.65 58 10.95 42 12.15 24 10.40 83 46.15 51

17 朝海 仁美 2 都立駒場 12.85 48 9.05 77 10.70 61 11.80 52 44.40 62

18 山内 純玲 1 都立駒場 13.20 30 11.50 35 10.45 65 12.50 31 47.65 42
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順位 Ｎｏ 選手氏名 学年 団体名 ゆか平均台段違い跳馬
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8
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合計点順位
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2
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19 渡邊 裕加 1 都立駒場 12.50 67 10.20 52 10.40 66 10.15 88 43.25 69

チーム得点 139.35 38.70 10 32.65 8 33.30 10 34.70 12

86 藤本みのり 3 山梨学院 13.05 35 12.10 15 10.25 69 13.10 15 48.50 35

87 西山莉央 3 山梨学院 13.40 17 9.60 66 12.00 29 11.85 48 46.85 46

88 三森愛莉 1 山梨学院 12.50 67 9.40 72 10.10 70 11.30 69 43.30 68

89 古井愛美 1 山梨学院 11.95 81 6.75 95 8.00 89 9.25 93 35.95 88

チーム得点 138.65 38.95 8 31.10 11 32.35 11 36.25 9

71 善如寺 絵理 3 県立吉井高校 13.50 15 11.00 41 11.55 40 12.60 26 48.65 33

72 多田 萌夏 2 県立吉井高校 12.90 43 9.55 70 10.75 58 11.85 48 45.05 57

73 石坂 唯 1 県立吉井高校 12.55 64 9.30 74 9.80 75 11.15 74 42.80 74

チーム得点 136.5 38.95 8 29.85 13 32.10 13 35.60 10

61 柳田留菜 3 作新学院 12.85 48 9.90 61 10.60 63 11.60 61 44.95 58

62 増田沙都 2 作新学院 12.90 45 10.25 51 12.10 26 11.70 58 46.95 45

63 長澤瑠花 1 作新学院 0.00 95 9.45 71 0.00 97 0.00 97 9.45 99

64 松田茉歩 1 作新学院 12.25 77 6.30 96 9.65 76 10.60 81 38.80 83

チーム得点 133.85 38.00 12 29.60 14 32.35 11 33.90 14

91 阪田 里佳子 2 藤村女子 0.00 95 10.30 50 11.30 48 11.75 56 33.35 94

92 内山 未有 2 藤村女子 12.00 80 9.95 60 10.35 68 11.80 51 44.10 63

93 松藤 美沙紀 2 藤村女子 12.20 78 7.85 88 9.00 85 11.15 74 40.20 82

94 大西 里奈 1 藤村女子 11.50 84 9.90 63 9.50 79 11.90 45 42.80 73

チーム得点 132.45 35.70 16 30.15 12 31.15 15 35.45 11

76 山口 愛友 2 桐生工業高等学校 10.65 88 4.00 99 9.35 83 9.50 92 33.50 91

77 舩戸 華琉 2 桐生工業高等学校 12.45 71 9.35 73 11.30 48 11.40 67 44.50 61

78 藤本亜祐奈 2 桐生工業高等学校 13.10 34 10.95 42 10.75 58 12.20 35 47.00 44

チーム得点 125 36.20 14 24.30 17 31.40 14 33.10 15

56 萩村 海月 3 茗溪学園 10.15 92 8.45 83 7.45 92 10.35 84 36.40 85

57 道上 珠妃 3 茗溪学園 12.80 53 8.80 81 9.35 82 11.45 65 42.40 76

58 丸岡 未歩 3 茗溪学園 10.05 94 8.20 86 7.30 93 10.45 82 36.00 87

59 黒田 梨乃 2 茗溪学園 13.15 32 10.20 52 10.40 67 12.15 38 45.90 52

チーム得点 124.8 36.10 15 27.45 16 27.20 16 34.05 13

66 金子菜摘 3 白鷗大足利 11.20 85 7.20 92 5.40 96 8.15 96 31.95 96

67 針谷泉希 3 白鷗大足利 11.95 81 7.50 90 6.10 95 10.15 85 35.70 89

68 鈴木里佳子 3 白鷗大足利 10.10 93 7.10 93 8.15 88 8.15 95 33.50 91

69 金子結朱 1 白鷗大足利 10.40 89 6.80 94 6.15 94 10.05 89 33.40 93

チーム得点 104.1 33.55 17 21.80 18 20.40 17 28.35 17

81 井上里沙 3 甲斐清和 13.30 22 9.55 67 12.25 22 12.10 41 47.20 43

82 梶田 凪 1 甲斐清和 ki ki ki ki

83 㓛刀里穂 1 甲斐清和 10.20 91 7.95 87 7.95 90 9.95 90 36.05 86

84 田王美結 1 甲斐清和 0.00 95 12.05 18 0.00 97 0.00 97 12.05 98

チーム得点 95.3 23.50 18 29.55 15 20.20 18 22.05 18

123 中島 布乃佳 3 平塚学園高校 13.20 29 10.85 45 12.25 22 12.65 24 48.95 28

124 堤 結香 2 県立荏田高等学校 12.65 58 11.65 32 11.90 33 12.20 37 48.40 38

173 久保田 真雪 2 健大高崎 12.85 51 9.15 75 8.95 86 11.00 76 41.95 78

174 廣井 瑠佳 2 健大高崎 11.90 83 8.25 84 10.00 71 11.65 59 41.80 81

153 大高 涼花 2 常磐大学高等学校 12.60 62 9.55 67 11.45 43 11.20 72 44.80 59

154 園部 美歩 1 常磐大学高等学校 13.05 35 7.85 89 11.35 45 11.00 77 43.25 69

183 矢野野乃花 1 甲府西高校 10.80 87 5.90 97 9.90 72 10.70 80 37.30 84

184 保坂日南子 2 甲府西高校 10.40 89 7.25 91 7.75 91 9.55 91 34.95 90

143 平澤 風歌 2 蕨高校 12.80 55 11.95 21 12.75 19 12.05 43 49.55 22

144 小池 里桜 1 伊奈学園総合高校 12.50 67 10.05 56 11.50 41 11.85 47 45.90 53

15

16

10

17

14

13

11

18

12



113 宇津木 杏里 3 品川女子学院 12.90 44 11.90 24 9.55 78 12.20 35 46.55 48

114 古賀 愛美 1 都立工芸 13.80 9 9.00 78 11.10 55 12.70 22 46.60 47

133 萩原 沙里菜 2 昭和学院 13.25 26 8.20 85 8.80 87 11.65 59 41.90 80

134 坂本 麗安 1 市立習志野 12.50 67 11.55 33 13.15 11 11.55 63 48.75 31

163 増山みゆう 3 作新学院 12.40 72 8.45 82 9.60 77 11.45 64 41.90 79

164 鈴木向日葵 3 作新学院 ki ki ki

121 藤倉 光里 2 白鵬女子高等学校 13.20 27 11.70 29 11.80 35 11.80 52 48.50 35

122 長岡 真愛 2 白鵬女子高等学校 12.70 57 11.80 26 11.35 45 13.00 17 48.85 29

111 豊田 望 1 帝京 13.90 7 12.95 7 11.10 55 11.85 48 49.80 19

112 福岡 由唯 2 品川女子学院 12.35 75 12.05 18 11.35 45 12.15 39 47.90 41

131 川口  彩 2 東京学館高校 13.45 16 11.80 28 11.25 52 12.70 22 49.20 24

132 櫻井 梨帆 1 県立八千代高校 12.80 53 8.90 80 10.75 60 10.15 85 42.60 75

151 宮尾 希梨 3 常磐大学高等学校 12.55 64 10.75 46 11.10 57 10.15 85 44.55 60

152 茅根 梨世 1 常磐大学高等学校 12.60 61 9.00 79 10.70 61 11.35 68 43.65 65

141 佐藤 涼香 1 ふじみ野 14.15 3 13.00 5 13.75 6 13.10 13 54.00 4

142 三田 涼乃 2 ふじみ野 13.80 9 13.55 1 13.35 8 13.45 7 54.15 3

181 三森梨央 3 山梨高校 0.00 95 12.55 10 0.00 97 0.00 97 12.55 97

182 二浦純奈 3 日本大学明誠高校 12.65 58 10.50 47 9.85 73 10.95 79 43.95 64

161 渡辺月穂 1 宇都宮中央女子 12.75 56 10.00 57 9.50 79 11.20 71 43.45 67

162 安里みう 3 宇都宮中央女子 11.05 86 9.85 64 11.45 43 11.25 70 43.60 66

171 外所 亜美 1 高崎女子 14.15 3 11.80 26 11.75 36 10.95 78 48.65 32

172 北村 さくら 3 健大高崎 12.40 74 9.05 76 9.45 81 11.20 72 42.10 77



順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 石川　裕平 国士舘高校 3 17.575 ---

2位 田中　啓介 埼玉栄高校 2 16.850 0.725

3位 向山　蒼斗 国士舘高校 1 16.775 0.075

5位 川端　勇輝 国士舘高校 3 16.400 0.050

6位 武藤　翼 県立前橋工業高校 2 16.150 0.250

7位 前田　魁星 県立袖ヶ浦高校 3 14.575 1.575

8位 村上　隆真 県立前橋工業高校 2 14.450 0.125

9位 山上　和輝 埼玉栄高校 1 14.125 0.325

10位 池谷　海都 光明学園相模原高校 3 13.750 0.375

11位 高橋　晴貴 光明学園相模原高校 2 13.300 0.450

12位 西山　拓海 光明学園相模原高校 3 12.850 0.450

13位 高梨永遠希 県立前橋工業高校 2 11.600 1.250

14位 谷本龍之介 光明学園相模原高校 2 10.850 0.750

15位 村田　昇吾 県立甲府工業高校 2 10.600 0.250

15位 赤澤　慶政 都立第四商業高校 2 10.600 0.000

17位 萩原　瑛司 県立前橋工業高校 3 10.250 0.350

18位 山田　魁士 埼玉栄高校 3 10.050 0.200

19位 鈴木　拓朗 県立袖ヶ浦高校 3 9.950 0.100

20位 鈴木未来也 西武学園文理高校 2 9.150 0.800

21位 青木　颯太 県立甲府工業高校 3 8.900 0.250

22位 助川蒼太朗 国士舘高校 1 8.725 0.175

23位 藤田　寛之 県立甲府工業高校 2 8.700 0.025

24位 大庭　梨駆 西武学園文理高校 2 8.400 0.300

*位 上條　隼 県立甲府工業高校 3 ｷｹﾝ ---

D(構成） E（実施） 減点

平成28年度関東高等学校新体操大会 兼
  第65回関東高等学校新体操選手権大会

リング 会場：町田市立総合体育館

9.025 8.550 0.00

8.700 8.150 0.00

8.650 8.125 0.00

8.450 7.950 0.00

8.400 7.750 0.00

7.850 6.725 0.00

7.750 6.700 0.00

7.625 6.500 0.00

7.550 6.200 0.00

7.150 6.150 0.00

6.600 6.250 0.00

6.250 5.550 0.20

6.250 5.000 0.40

5.950 4.950 0.30

5.950 4.650 0.00

5.750 4.500 0.00

6.000 4.150 0.10

5.300 4.650 0.00

5.550 3.700 0.10

5.550 3.600 0.25

5.125 4.000 0.40

5.400 3.500 0.20

5.500 3.000 0.10

審判長

ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00



順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 石川　裕平 国士舘高校 3 17.575 ---

2位 田中　啓介 埼玉栄高校 2 16.850 0.725

3位 向山　蒼斗 国士舘高校 1 16.775 0.075

5位 川端　勇輝 国士舘高校 3 16.400 0.050

6位 武藤　翼 県立前橋工業高校 2 16.150 0.250

7位 前田　魁星 県立袖ヶ浦高校 3 14.575 1.575

8位 村上　隆真 県立前橋工業高校 2 14.450 0.125

9位 山上　和輝 埼玉栄高校 1 14.125 0.325

10位 池谷　海都 光明学園相模原高校 3 13.750 0.375

11位 高橋　晴貴 光明学園相模原高校 2 13.300 0.450

12位 西山　拓海 光明学園相模原高校 3 12.850 0.450

13位 高梨永遠希 県立前橋工業高校 2 11.600 1.250

14位 谷本龍之介 光明学園相模原高校 2 10.850 0.750

15位 村田　昇吾 県立甲府工業高校 2 10.600 0.250

15位 赤澤　慶政 都立第四商業高校 2 10.600 0.000

17位 萩原　瑛司 県立前橋工業高校 3 10.250 0.350

18位 山田　魁士 埼玉栄高校 3 10.050 0.200

19位 鈴木　拓朗 県立袖ヶ浦高校 3 9.950 0.100

20位 鈴木未来也 西武学園文理高校 2 9.150 0.800

21位 青木　颯太 県立甲府工業高校 3 8.900 0.250

22位 助川蒼太朗 国士舘高校 1 8.725 0.175

23位 藤田　寛之 県立甲府工業高校 2 8.700 0.025

24位 大庭　梨駆 西武学園文理高校 2 8.400 0.300

*位 上條　隼 県立甲府工業高校 3 ｷｹﾝ ---

D(構成） E（実施） 減点

平成28年度関東高等学校新体操大会 兼
  第65回関東高等学校新体操選手権大会

リング 会場：町田市立総合体育館

9.025 8.550 0.00

8.700 8.150 0.00

8.650 8.125 0.00

8.450 7.950 0.00

8.400 7.750 0.00

7.850 6.725 0.00

7.750 6.700 0.00

7.625 6.500 0.00

7.550 6.200 0.00

7.150 6.150 0.00

6.600 6.250 0.00

6.250 5.550 0.20

6.250 5.000 0.40

5.950 4.950 0.30

5.950 4.650 0.00

5.750 4.500 0.00

6.000 4.150 0.10

5.300 4.650 0.00

5.550 3.700 0.10

5.550 3.600 0.25

5.125 4.000 0.40

5.400 3.500 0.20

5.500 3.000 0.10

審判長

ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00



順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 向山　蒼斗 国士舘高校 1 16.850 ---

2位 石川　裕平 国士舘高校 3 16.325 0.525

3位 田中　啓介 埼玉栄高校 2 16.200 0.125

5位 川端　勇輝 国士舘高校 3 15.200 0.900

6位 井門　輝 光明学園相模原高校 2 14.950 0.250

7位 村上　隆真 県立前橋工業高校 2 12.750 2.200

8位 池谷　海都 光明学園相模原高校 3 12.675 0.075

9位 前田　魁星 県立袖ヶ浦高校 3 12.350 0.325

10位 高橋　晴貴 光明学園相模原高校 2 12.275 0.075

11位 山田　魁士 埼玉栄高校 3 11.875 0.400

12位 山上　和輝 埼玉栄高校 1 11.750 0.125

13位 高梨永遠希 県立前橋工業高校 2 11.700 0.050

14位 村田　昇吾 県立甲府工業高校 2 11.600 0.100

15位 谷本龍之介 光明学園相模原高校 2 11.500 0.100

15位 助川蒼太朗 国士舘高校 1 11.500 0.000

17位 赤澤　慶政 都立第四商業高校 2 11.375 0.125

18位 西山　拓海 光明学園相模原高校 3 10.925 0.450

19位 鈴木　拓朗 県立袖ヶ浦高校 3 10.850 0.075

20位 藤田　寛之 県立甲府工業高校 2 8.850 2.000

21位 萩原　瑛司 県立前橋工業高校 3 8.650 0.200

22位 青木　颯太 県立甲府工業高校 3 8.550 0.100

23位 鈴木未来也 西武学園文理高校 2 7.850 0.700

24位 大庭　梨駆 西武学園文理高校 2 7.300 0.550

*位 上條　隼 県立甲府工業高校 3 ｷｹﾝ ---

D(構成） E（実施） 減点

平成28年度関東高等学校新体操大会 兼
  第65回関東高等学校新体操選手権大会

ロープ 会場：町田市立総合体育館

8.700 8.150 0.00

8.675 7.650 0.00

8.400 7.800 0.00

8.200 7.000 0.00

8.250 6.700 0.00

7.000 5.750 0.00

7.000 5.675 0.00

6.850 5.500 0.00

6.650 5.825 0.20

6.625 5.250 0.00

6.300 5.450 0.00

6.850 4.850 0.00

6.700 4.900 0.00

6.800 4.700 0.00

6.750 4.750 0.00

6.525 4.850 0.00

6.650 4.275 0.00

6.100 4.950 0.20

5.000 3.850 0.00

5.350 3.300 0.00

5.200 3.350 0.00

5.000 2.900 0.05

4.500 2.900 0.10

審判長

ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00



順位 選手名 所属名 学年 リング ロープ 決定点 点差

1位 石川　裕平 国士舘高校 3 17.575 16.325 33.900 ---

2位 向山　蒼斗 国士舘高校 1 16.775 16.850 33.625 0.275

3位 田中　啓介 埼玉栄高校 2 16.850 16.200 33.050 0.575

4位 武藤　翼 県立前橋工業高校 2 16.150 16.100 32.250 0.800

5位 川端　勇輝 国士舘高校 3 16.400 15.200 31.600 0.650

6位 井門　輝 光明学園相模原高校 2 16.450 14.950 31.400 0.200

7位 村上　隆真 県立前橋工業高校 2 14.450 12.750 27.200 4.200

8位 前田　魁星 県立袖ヶ浦高校 3 14.575 12.350 26.925 0.275

9位 池谷　海都 光明学園相模原高校 3 13.750 12.675 26.425 0.500

10位 山上　和輝 埼玉栄高校 1 14.125 11.750 25.875 0.550

11位 高橋　晴貴 光明学園相模原高校 2 13.300 12.275 25.575 0.300

12位 西山　拓海 光明学園相模原高校 3 12.850 10.925 23.775 1.800

13位 高梨永遠希 県立前橋工業高校 2 11.600 11.700 23.300 0.475

14位 谷本龍之介 光明学園相模原高校 2 10.850 11.500 22.350 0.950

15位 村田　昇吾 県立甲府工業高校 2 10.600 11.600 22.200 0.150

16位 赤澤　慶政 都立第四商業高校 2 10.600 11.375 21.975 0.225

17位 山田　魁士 埼玉栄高校 3 10.050 11.875 21.925 0.050

18位 鈴木　拓朗 県立袖ヶ浦高校 3 9.950 10.850 20.800 1.125

19位 助川蒼太朗 国士舘高校 1 8.725 11.500 20.225 0.575

20位 萩原　瑛司 県立前橋工業高校 3 10.250 8.650 18.900 1.325

21位 藤田　寛之 県立甲府工業高校 2 8.700 8.850 17.550 1.350

22位 青木　颯太 県立甲府工業高校 3 8.900 8.550 17.450 0.100

23位 鈴木未来也 西武学園文理高校 2 9.150 7.850 17.000 0.450

24位 大庭　梨駆 西武学園文理高校 2 8.400 7.300 15.700 1.300

*位 上條　隼 県立甲府工業高校 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ --- ---

平成28年度関東高等学校新体操大会 兼
  第65回関東高等学校新体操選手権大会

個人総合選手権 会場：町田市立総合体育館

審判長



順位 所属名 決定点 点差

1位 県立前橋工業高校 16.975 ---

2位 国士舘高校 15.300 1.675

3位 光明学園相模原 15.100 0.200

4位 埼玉栄高校 14.450 0.650

5位 県立袖ヶ浦高校 10.200 4.250

6位 西武学園文理高校 6.750 3.450

7位 県立甲府工業高校 4.650 2.100

D(構成） E（実施） 減点

平成28年度関東高等学校新体操大会 兼
  第65回関東高等学校新体操選手権大会

団体選手権( 団体) 会場：町田市立総合体育館

9.000 7.975 0.00

8.650 8.150 1.50

8.700 6.400 0.00

8.500 5.950 0.00

6.050 4.150 0.00

4.850 3.400 1.50

審判長

3.900 3.750 3.00



速報№４－１

順位 No. 選手名 所属名 学年 決定点 点差
1位 20 柴山瑠莉子 クラーク千葉 1 15.900 ---
1位 13 亀井理恵子 都立駒場 3 15.900 0.000
3位 16 堂園明香里 昭和学院 2 15.650 0.250
4位 12 石井陽向 昭和学院 1 15.500 0.150
5位 40 五十嵐遥菜 常磐高校 2 15.450 0.050
6位 17 藤井雅 日女体大附二階堂 2 15.000 0.450
7位 36 佐藤京香 水戸商業高校 2 14.900 0.100
8位 19 森田真由 桐蔭学園高等学校 1 14.750 0.150
9位 9 仲宗根華乃 国士舘高校 1 14.450 0.300
10位 37 和田和佳奈 西武台高校 3 13.950 0.500
11位 5 佐々木美雨 日出 3 13.900 0.050
12位 8 齊藤佑奈 八千代松陰 1 13.700 0.200
13位 11 大河原千鈴 森村学園高等部 1 12.850 0.850
14位 4 吉越彩恵 昭和学院 3 12.800 0.050
15位 39 五十嵐梨沙子 藤岡中央 3 12.750 0.050
16位 29 渡邊美那 星野高等学校 3 12.650 0.100
17位 32 滑川美空 常磐高校 1 12.600 0.050
18位 33 田中杏佳 星野高等学校 2 12.450 0.150
18位 25 星　　　綾音 星野高等学校 3 12.450 0.000
18位 35 新井紫乃 高崎東 2 12.450 0.000
21位 38 伊東日菜 宇都宮文星女子高 3 12.400 0.050
22位 21 小嶋優華 川口市立県陽高校 3 12.000 0.400
23位 27 大澤あかり 高崎東 1 11.950 0.050
24位 18 林凜 山梨学院 2 11.550 0.400
24位 24 村岡永 土浦二高 1 11.550 0.000
24位 34 福富梨加 小山西高等学校 2 11.550 0.000
27位 28 渡辺怜奈 水戸女子高等学校 1 11.200 0.350
27位 7 山口真緒 神奈川県立金井 3 11.200 0.000
29位 31 丑舘美音 藤岡中央 3 11.150 0.050
29位 15 吉岡千紘 県立金沢総合 2 11.150 0.000
31位 10 志村ななき 甲府城西高校 1 10.550 0.600
32位 30 鈴木莉湖 栃木女子高校 3 10.450 0.100
33位 1 荒木映令那 潤徳女子高等学校 2 10.300 0.150
34位 6 清水梨早 甲府西 2 10.250 0.050
35位 23 田村理沙子 群馬県立前橋女子 1 10.100 0.150
36位 14 小林南奈 山梨学院 1 9.950 0.150
37位 2 木村琴乃 笛吹高校 3 9.600 0.350
38位 3 早稲田春花 神奈川総合高校 1 9.500 0.100
39位 26 稲見有梨 宇都宮文星女子高 1 9.250 0.250
40位 22 深見萌々果 宇都宮文星女子高 1 8.550 0.700

審判長 

3.450 5.800 0.000

3.300 5.250 0.000

3.550 5.950 0.000

4.250 5.850 0.000

3.850 6.100 0.000

5.100 5.500 0.300

4.400 5.850 0.000

4.550 5.900 0.000

4.800 6.350 0.000

5.000 6.150 0.000

5.000 6.200 0.000

5.350 5.850 0.000

3.850 5.750 0.000

5.250 6.300 0.000

5.400 6.550 0.000

4.850 6.700 0.000

6.000 6.400 0.000

5.600 6.400 0.000

5.000 5.550 0.000

5.750 6.700 0.000

6.250 6.400 0.050

5.700 6.750 0.000

5.900 6.850 0.000

5.750 6.900 0.000

5.300 6.250 0.000

6.000 6.800 0.000

6.650 7.250 0.000

6.750 6.950 0.000

7.350 7.100 0.000

6.750 7.200 0.000

5.650 6.800 0.000

7.450 7.300 0.000

8.100 7.350 0.000

7.450 7.550 0.000

8.100 7.550 0.000

8.050 7.450 0.000

6.150 6.700 0.000

8.150 7.750 0.000

8.350 7.550 0.000

東京都高等学校体育連盟体操専門部

平成28年度  関東高等学校新体操大会
種目別　クラブ 会場：町田市総合体育館

D(難度） E（実施） 減点

7.550 7.350 0.000



速報№４－１

順位 No. 選手名 所属名 学年 決定点 点差
1位 20 五十嵐遥菜 常磐高校 2 15.850 ---
2位 40 藤井雅 日女体大附二階堂 2 15.600 0.250
3位 36 亀井理恵子 都立駒場 3 15.450 0.150
4位 35 堂園明香里 昭和学院 2 15.050 0.400
5位 39 柴山瑠莉子 クラーク千葉 1 14.850 0.200
6位 28 佐々木美雨 日出 3 14.400 0.450
7位 38 森田真由 桐蔭学園高等学校 1 14.000 0.400
8位 16 佐藤京香 水戸商業高校 2 13.650 0.350
9位 31 石井陽向 昭和学院 1 13.400 0.250
9位 27 齊藤佑奈 八千代松陰 1 13.400 0.000
11位 17 和田和佳奈 西武台高校 3 13.200 0.200
12位 23 吉越彩恵 昭和学院 3 13.100 0.100
12位 32 仲宗根華乃 国士舘高校 1 13.100 0.000
14位 24 荒木映令那 潤徳女子高等学校 2 12.200 0.900
14位 9 渡邊美那 星野高等学校 3 12.200 0.000
16位 5 星　　　綾音 星野高等学校 3 12.100 0.100
17位 15 新井紫乃 高崎東 2 12.050 0.050
18位 12 滑川美空 常磐高校 1 11.900 0.150
19位 13 田中杏佳 星野高等学校 2 11.850 0.050
20位 29 志村ななき 甲府城西高校 1 11.550 0.300
21位 26 山口真緒 神奈川県立金井 3 11.500 0.050
22位 30 大河原千鈴 森村学園高等部 1 11.400 0.100
23位 19 五十嵐梨沙子 藤岡中央 3 11.300 0.100
23位 1 小嶋優華 川口市立県陽高校 3 11.300 0.000
25位 34 吉岡千紘 県立金沢総合 2 11.200 0.100
26位 7 大澤あかり 高崎東 1 11.100 0.100
27位 18 伊東日菜 宇都宮文星女子高 3 10.750 0.350
28位 8 渡辺怜奈 水戸女子高等学校 1 10.700 0.050
29位 11 丑舘美音 藤岡中央 3 10.450 0.250
30位 37 林凜 山梨学院 2 10.300 0.150
31位 4 村岡永 土浦二高 1 10.250 0.050
32位 25 清水梨早 甲府西 2 10.000 0.250
33位 22 早稲田春花 神奈川総合高校 1 9.850 0.150
34位 21 木村琴乃 笛吹高校 3 9.800 0.050
35位 14 福富梨加 小山西高等学校 2 9.350 0.450
36位 2 深見萌々果 宇都宮文星女子高 1 9.250 0.100
37位 10 鈴木莉湖 栃木女子高校 3 9.050 0.200
38位 33 小林南奈 山梨学院 1 8.950 0.100
39位 3 田村理沙子 群馬県立前橋女子 1 8.500 0.450
40位 6 稲見有梨 宇都宮文星女子高 1 6.800 1.700

8.100 7.750 0.000

8.150 7.450 0.000

東京都高等学校体育連盟体操専門部

平成28年度  関東高等学校新体操大会
種目別　リボン 会場：町田市総合体育館

D(難度） E（実施） 減点

6.800 7.200 0.000

6.700 6.950 0.000

7.400 7.450 0.000

7.150 7.300 0.050

7.950 7.500 0.000

7.850 7.200 0.000

6.200 6.900 0.000

5.750 6.450 0.000

6.150 7.050 0.000

6.450 6.650 0.000

6.800 6.600 0.000

6.450 7.000 0.050

5.300 6.600 0.050

5.400 6.150 0.000

5.650 6.400 0.000

5.000 6.900 0.000

5.800 6.400 0.000

5.500 6.600 0.000

5.000 6.200 0.000

4.750 6.350 0.000

5.050 6.250 0.000

5.050 6.250 0.000

5.300 6.200 0.000

5.100 6.300 0.000

4.100 6.150 0.000

4.150 5.850 0.000

4.450 6.000 0.000

3.750 6.550 0.000

4.200 6.550 0.000

4.500 6.200 0.000

3.450 5.650 0.050

3.050 5.900 0.000

3.500 5.850 0.000

3.600 5.650 0.000

4.050 5.800 0.000

4.050 5.750 0.000

3.400 5.750 0.650

1.700 5.150 0.050

審判長 



速報№6

順位 選手名 所属名 学年 クラブ リボン 決定点 点差
1位 亀井理恵子 都立駒場 3 15.900 15.450 31.350 ---
2位 五十嵐遥菜 常磐高校 2 15.450 15.850 31.300 0.050
3位 柴山瑠莉子 クラーク千葉 1 15.900 14.850 30.750 0.550
4位 堂園明香里 昭和学院 2 15.650 15.050 30.700 0.050
5位 藤井雅 日女体大附二階堂 2 15.000 15.600 30.600 0.100
6位 石井陽向 昭和学院 1 15.500 13.400 28.900 1.700
7位 森田真由 桐蔭学園高等学校 1 14.750 14.000 28.750 0.150
8位 佐藤京香 水戸商業高校 2 14.900 13.650 28.550 0.200
9位 佐々木美雨 日出 3 13.900 14.400 28.300 0.250
10位 仲宗根華乃 国士舘高校 1 14.450 13.100 27.550 0.750
11位 和田和佳奈 西武台高校 3 13.950 13.200 27.150 0.400
12位 齊藤佑奈 八千代松陰 1 13.700 13.400 27.100 0.050
13位 吉越彩恵 昭和学院 3 12.800 13.100 25.900 1.200
14位 渡邊美那 星野高等学校 3 12.650 12.200 24.850 1.050
15位 星　　　綾音 星野高等学校 3 12.450 12.100 24.550 0.300
16位 滑川美空 常磐高校 1 12.600 11.900 24.500 0.050
16位 新井紫乃 高崎東 2 12.450 12.050 24.500 0.000
18位 田中杏佳 星野高等学校 2 12.450 11.850 24.300 0.200
19位 大河原千鈴 森村学園高等部 1 12.850 11.400 24.250 0.050
20位 五十嵐梨沙子 藤岡中央 3 12.750 11.300 24.050 0.200
21位 小嶋優華 川口市立県陽高校 3 12.000 11.300 23.300 0.750
22位 伊東日菜 宇都宮文星女子高 3 12.400 10.750 23.150 0.150
23位 大澤あかり 高崎東 1 11.950 11.100 23.050 0.100
24位 山口真緒 神奈川県立金井 3 11.200 11.500 22.700 0.350
25位 荒木映令那 潤徳女子高等学校 2 10.300 12.200 22.500 0.200
26位 吉岡千紘 県立金沢総合 2 11.150 11.200 22.350 0.150
27位 志村ななき 甲府城西高校 1 10.550 11.550 22.100 0.250
28位 渡辺怜奈 水戸女子高等学校 1 11.200 10.700 21.900 0.200
29位 林凜 山梨学院 2 11.550 10.300 21.850 0.050
30位 村岡永 土浦二高 1 11.550 10.250 21.800 0.050
31位 丑舘美音 藤岡中央 3 11.150 10.450 21.600 0.200
32位 福富梨加 小山西高等学校 2 11.550 9.350 20.900 0.700
33位 清水梨早 甲府西 2 10.250 10.000 20.250 0.650
34位 鈴木莉湖 栃木女子高校 3 10.450 9.050 19.500 0.750
35位 木村琴乃 笛吹高校 3 9.600 9.800 19.400 0.100
36位 早稲田春花 神奈川総合高校 1 9.500 9.850 19.350 0.050
37位 小林南奈 山梨学院 1 9.950 8.950 18.900 0.450
38位 田村理沙子 群馬県立前橋女子 1 10.100 8.500 18.600 0.300
39位 深見萌々果 宇都宮文星女子高 1 8.550 9.250 17.800 0.800
40位 稲見有梨 宇都宮文星女子高 1 9.250 6.800 16.050 1.750

平成28年度  関東高等学校新体操大会
個人総合選手権 会場：町田市総合体育館

審判長 
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会場：町田市総合体育館

順位 所属名 D(難度） E（実施） 減点 決定点 点差
千葉県 吉越 彩恵 志間 菜乃子 財津 莉奈
昭和学院 羽原 瑠那 又吉 美穂 山田 美海

【監督】塩屋 恵美子 堂園 明香里 大野 由梨
前年度優勝 梅本 莉花 藤井 雅 関谷 友香

日女体大附二階堂 藤井 陽 髙橋 菜穂 布目 桃香
【監督】森田 恵美 石井 優花 橋本 奈穂

東京都 原城 夏実 首藤 美琴 矢島 里紗
駒場学園高等学校 及川 愛莉 関 若菜 磯 桃加
【監督】福山 亜紀子 多胡 優花 竹内 姫乃

神奈川県 青木  泉 國又美咲桜 服部 希咲
森村学園高等部 大河原千鈴 増田 茉奈 門倉 亜季
【監督】小野 信予 森嶋 梨な 永瀬 未奈

群馬県 松本 琴音 大澤 あかり 新井 紫乃
高崎東 古川 みなみ 安達 瞳 須川 瞳

【監督】新井 裕子 髙山 理緒 0.000000000000000

東京都 平澤 風香 鈴木 美里 村田 彩華
藤村女子高等学校 岸本 すみれ 小林 結花 津田 明由実
【監督】竹内 典子 檜山 乃愛 0.000000000000000

神奈川県 山上 桃香 田中 美里 小森  葵
緑ヶ丘女子 栗原 海帆 関口鈴奈子 太郎良さゆか

【監督】鈴木 波央子 伊藤 舞花 小出 瑚々
千葉県 石原 果歩 武子 陽菜 守山 優芽美

八千代松陰 間島 沙織 髙橋 めい 髙村 祐奈
【監督】山田 ひろみ 齋藤 詩織 0.000000000000000

東京都 高木 麻緖 夏原 杏実 荒木 映令那
潤徳女子高等学校 花等 凪 瀧井 美緒 渡邊 莉央
【監督】吉田 桃子 北村 あゆ 佐々木 遙香

埼玉県 小嶋 優華 福岡 莉和 浅川 奏瑛
川口市立県陽高校 荒井 海玖 小沢 香琳 渡辺 ゆりの
【監督】鈴木 亜紀子 加藤未菜 0.000000000000000

埼玉県 渡邊 美那 平田 実希 星 綾音
星野高等学校 石井 優夏 田中 杏佳 森 和花

【監督】酒井 真由美 新田 璃莉香 渡野部 奏
群馬県 丑舘 美音 養田 栞奈 五十嵐梨沙子
藤岡中央 養田 夢叶 横瀬 莉奈 野中 暖子

【監督】住谷 真紀 0.000000000000000 0.000000000000000

茨城県 簗瀬 若奈 田代 凪沙 鈴木 伶奈
水戸女子高等学校 渡辺 怜奈 武田 唯 中島 梨
【監督】佐藤 里香 0.000000000000000 0.000000000000000

千葉県 長野 桃華 川崎 真奈 小宮 美咲
流通経済大付柏高 福住 花音 西川 真帆 田口 聖奈
【監督】脇 美保子 千葉 佐和子 大橋 彩名

東京都 村野 愛美 朝倉 舞衣子 川崎 優花
文京学院大学女子 松原 伶奈 両角 優花 柴﨑 千紘
【監督】熊田 真紀 小池 里彩 及川 彩乃

茨城県 神郡 えりか 髙田 実咲 髙田 亜由実
霞ヶ浦高等学校 松本 日菜 坂本 奈緒 0.000000000000000

【監督】松本 弘子 0.000000000000000 0.000000000000000

栃木県 伊東 日菜 深見 萌々果 岡田 文寧
宇都宮文星女子高 小林 優子 稲見 有梨 片庭 祐華
【監督】栗栖 奈津子 0.000000000000000 0.000000000000000

栃木県 稲見 千奈 嶋田 美涼 矢古宇 沙季
宇都宮中央女子高 早川 優風 布施 明香里 林 千鶴
【監督】渡辺 智子 0.000000000000000 0.000000000000000

18位 3.800 4.600 0.000 8.400 0.050

17位 3.700 4.750 0.000 8.450 3.100

16位 5.550 6.000 0.000 11.550 0.200

15位 6.350 5.400 0.000 11.750 1.200

14位 6.750 6.200 0.000 12.950 0.150

13位 6.700 6.400 0.000 13.100 0.050

12位 6.750 6.400 0.000 13.150 0.350

11位 7.050 6.450 0.000 13.500 0.050

10位 7.050 6.500 0.000 13.550 0.800

9位 7.500 6.850 0.000 14.350 0.050

8位 7.600 6.800 0.000 14.400 0.050

7位 7.950 6.500 0.000 14.450 0.050

6位 7.350 7.150 0.000 14.500 0.050

5位 7.500 7.050 0.000 14.550 0.400

4位 7.950 7.000 0.000 14.950 0.900

3位 8.200 7.650 0.000 15.850 0.400

2位 8.500 7.750 0.000 16.250 0.050

東京都高等学校体育連盟体操専門部

平成28年度  関東高等学校新体操大会

団体　ｸﾗﾌﾞ6　ﾌｰﾌﾟ2
選手氏名

1位 8.300 8.000 0.000 16.300 ---


